
Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň
Úřad městské části Brno-Líšeň
Odbor organizační

VÁŠ DOPIS Č. J.: 

ZE DNE:
MCLISEN 08047/2024/2400/Ax 
11.09.2024

VYŘIZUJE:

TELEFON:
E-IWAIL:

Nikola Peňásová 
+420 544 242 815 
penasova@brno-lisen.cz

Pan
RNDr. Lubomír Markovič, Ph.D. 
Kosíkova 7 
628 00 Brno

DATUM: 
POČET LISTŮ:

18.09.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Markovičí,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. týkající se správy 
Facebookového profilu městské části Brno-Líšeň Vám sdělujeme následující:

1. Provoz Facebookového profilu
Městská část Brno-Líšeň provozuje oficiální Facebookový profil na adrese
https://www.facebook.com/mestskacastBrnoLlsen, který slouží jako informační kanál určený k šíření 
informací veřejnosti. Pravidla komunikace jsou veřejně dostupná na webových stránkách Úřadu 
městské částí, (https://www.brno-llsen.cz/pravidla-fb/f22081)

2. Odpovědnost za správu profilu
Správu profilu zajišťuje Organizační odbor. Konkrétně se správou profilu za Organizační odbor 
zabývá paní Nikola Peňásová.

3. Účel profilu
Facebooková stránka je určena široké veřejnosti.

4. Blokace osobního účtu
Bohužel došlo k nedopatření, za které přijímám plnou odpovědnost. Při správě Facebookového 
profilu jsem nedopatřením označila funkci, která vedla k zablokování Vašeho účtu. Teprve jsem se 
seznamovala s aplikací a jejími funkcemi a bohužel jsem udělala chybu, za kterou se hluboce 
omlouvám. Jsem si vědoma svého pochybení a přijměte prosím moji omluvu.

S pozdravem

Nikola Peňásová Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň 

Jírova 2, 628 00 Brno
-1-

PŘÍLOHY 

NA VĚDOMÍ
00

RNDr. Lubomír Markovič, Ph.D., 28.04.1976

Jírova 2 | 628 00 Brno 
www.brno-tisen.cz

IČ:44992785
ID datové schránky: u8jbv72

B R N

mailto:penasova%40brno-lisen.cz
https://www.facebook.com/mestskacastBrnoLlsen
https://www.brno-llsen.cz/pravidla-fb/f22081
http://www.brno-tisen.cz

